Проект
вносится Администрацией города

М УНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

«_____ »_____________20_____ г. № __________

О внесении изменения в решение
Думы города от 27.12.2013
№ 452-V ДГ «О Положении
о департаменте архитектуры и
градостроительства
Администрации города»

В соответствии с подпунктом 22 пункта 2 статьи 31, пунктом 6 статьи 35
Устава городского округа город Сургут Ханты-М ансийского автономного
округа-Ю гры, решением Думы города от 01.03.2011 № 862-1УДГ
«О структуре Администрации города» (в редакции от 20.03.2018 №  251-VI
ДГ), в целях реализации Указа П резидента Российской Федерации
от 21.12.2017 №  618 «Об общих направлениях государственной политики
по развитию конкуренции», Дума города РЕШ ИЛА:

Внести в решение Думы города от 27.12.2013 № 452-УДГ
«О П оложении о департаменте архитектуры и градостроительства
Администрации города» (в редакции от 20.03.2018 № 247-VI ДГ) изменение,
дополнив статью 3 приложения к решению частью 101 следующего
содержания:

«101. Обеспечивает при реализации своих полномочий приоритет целей
и задач по развитию конкуренции на товарных рынках в установленной
сфере деятельности».

Председатель Думы города Н.А. Красноярова

« » 2019 г.